contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus 

apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die III Maii 

MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £g S. a Secretis Status. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I . 

CONCEDUNTUR INDULGENTIAE ET PRIVILEGIA IN PERPETUUM 

SANCTUARIO B. M. V. PERDOLENTIS, VULGO " DELLA CORONA ", 

DIOECESIS VERONENSIS. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter cogitationes et curas in altis

simo hoc Nostro munere collocatas, eas praecipuas esse ducimus, quae 

ad fovendam christianae plebis pietatem erga Christi Domini passio

nem et Deiparae Virginis dolores pertineant. Haec enim recolentes my¬ 

steria, unde salus hominibus manavit, fideles dum sese divino Redem-
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ptori, Eiusque Matri pro tanto sacrificio obstrictiores fieri sentiunt, ad 

christianae vitae decus magis magisque revocantur. Humiles igitur pre

ces, voto ac suffragio Veronensis Cardinalis Episcopi subnixas, quibus 

supplicatum est Nobis , ut Sanctuarium Deiparae Virginis Perdolentis 

vulgo delia Corona nuncupatum, atque in extrema Veronensi Dioecesi 

apud montem Baldo positum, amplioribus privilegiis ditare dignaremur, 

Nos , quantum in Domino possumus, benigne exaudiendas censuimus. 

Idque eo libentius facimus, quod praedictum Sanctuarium, religionis 

cultu insigne, ac piis crebrisque peregrinationibus omni anni tempore 

celebratum, rec. mem. Pius PP. VI ac Leo XIII Decessores Nostri iam 

peculiari benevolentia et conspicuis gratiis prosecuti fuerunt. Quare ut 

sacerdotum non minus quam fidelium pietati satius sit consultum, de 

Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum 

Eius auctoritate confisi, Apostolica auctoritate Nostra praesentium tenore 

concedimus, ut omnes ac singuli presbyteri, vel eidem Sanctuario addicti, 

vel illud peregre adeuntes, Missam votivam a septem B. M. V. dolori-

bus quolibet anni die, iis tantum exceptis diebus, quibus duplex occurrat 

primae vel secundae classis festum, ibidem celebrare servatis servandis 

licite queant. Pari autem auctoritate Nostra eiusdem Sanctuarii Rectori 

pro tempore, ac munere dumtaxat durante, facultatem facimus, ut intra 

ipsius Sanctuarii fines Crucifixos sive cum adnexa plenaria indulgentia 

in mortis articulo sub consuetis conditionibus lucranda, sive cum indul

gentiarum applicatione, quae alias ab hac S. Sede visitantibus stationes